
 

                    Obec Levínská Olešnice 
 

                     Levínská Olešnice 94, 514 01 Jilemnice 

                         www.levinskaolesnice.cz 

 
 

 

č.j. : 508/23 

V Levínské Olešnici dne  01.12. 2023 

 

Obecní úřad Levínská Olešnice vyhlašuje podle §6 zákona č. 312/2002 Sb. o úřednících územních 

samosprávných celků a o změně některých zákonů, v platném znění 

 

VEŘEJNOU  VÝZVU 

pro přijetí do pracovního poměru na pracovní pozici 

 

ÚČETNÍ  OBCE,   ROZPOČTÁŘ 
 

na dobu : neurčitou, se zkušební dobou na 3 měsíce 

místo výkonu práce : Obec Levínská Olešnice (místní části Levínská Olešnice a Žďár u Staré Paky) 

platové zařazení : bude stanoven dle platného nařízení vlády o platových poměrech zaměstnanců ve  

                               veřejných službách a správě  

předpokládaný termín nástupu :  dle dohody 

 

Charakteristika pracovní pozice :   

-    kompletní vedení účetnictví obce 

-    správce rozpočtu -  tvorba návrhu rozpočtu, provádění rozpočtových opatření 

-   fakturace, provádění platebního a zúčtovacího styku s bankou 

-   evidence majetku a závazků – inventarizace 

-   daňová agenda, správa místních poplatků 

-   mzdová agenda 

-   datová schránka, spisová služba, Czech Point, vidimace a legalizace, evidence obyvatel 

-   příprava podkladů pro audity, pro vypořádání dotací 

-   další administrativní práce spojené s chodem obecního úřadu 

 

 

Základní předpoklady pro vznik pracovního poměru : 

Úředníkem se může stát fyzická osoba, která je státním občanem České republiky, popřípadě fyzická 

osoba, která je cizím státním občanem a má v České republice trvalý pobyt, dosáhla věku 18 let, je 

způsobilá k právním úkonům, je bezúhonná a ovládá jednací jazyk. 

 

Další požadavky : 
-    minimálně úplné středoškolské vzdělání ukončené maturitní zkouškou 

-    znalost podvojného účetnictví vítána 

-    rámcová znalost zákona o obcích, o účetnictví a zákoníku práce 

-    rámcová znalost daňového řádu 

-    pokročilá znalost práce MS Office 

-    vysoká míra osobní odpovědnosti, samostatnosti, pečlivosti, výborné komunikativní schopnosti, dobrá  

     znalost českého jazyka a výborný písemný projev, přátelskost, laskavost 

-    schopnost rychle si osvojit novou problematiku 

-    ochota dále se vzdělávat (školení, kurzy) 

-    výhodou je praxe ve státní správě, řidičský průkaz sk. B. 

 

  

Lhůta pro podání přihlášky :  do  21.12. 2023  do 12.00 hodin. 

 

Adresa na kterou je možné přihlášku doručit : 

http://www.levinskaolesnice.cz/


 

 

Přihlášky je možné donést osobně na podatelnu obecního úřadu v Levínské Olešnici v úředních hodinách 

nebo je možné zaslat přihlášku na adresu : 

 Obecní úřad Levínská Olešnice 

Levínská Olešnice čp. 94,  514 01  Jilemnice 

 

Obálku označte textem : ,,Veřejná výzva -  ÚČETNÍ  OBCE,  ROZPOČTÁŘ  - Neotvírat“ 

 

 

Náležitosti písemné přihlášky : 

 -   jméno, příjmení a titul uchazeče 

 -  datum a místo narození uchazeče 

 -  státní příslušnost uchazeče 

 -  místo trvalého pobytu uchazeče 

 -  číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního občana 

 -  aktuální kontaktní telefon a e-mail uchazeče 

 -  datum a podpis uchazeče 

 

Výčet dokladů, které uchazeč připojí k přihlášce : 

-   strukturovaný životopis uchazeče – údaje o dosavadních zaměstnáních a odborných znalostech a 

    dovednostech týkajících se správních činností 

-   výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce 

-   kopii o nejvyšším dosaženém vzdělání uchazeče 

-   další doklady, které se týkají odborné způsobilosti uchazeče ( např. kurz podvojného účetnictví, Czech  

    Point, atd.) 

  

Upozornění : 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit bez uvedení důvodů toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu 

nebo nevybrat žádného uchazeče.  

O výsledku výběrového řízení budou všichni uchazeči informováni.  

Dle splnění požadavků uvedených ve výzvě, v případě potřeby budou uchazeči pozváni k osobnímu 

pohovoru. 

Podáním nabídky souhlasí uchazeč s nakládáním s poskytnutými osobními údaji pro účely tohoto 

výběrového řízení, ve smyslu zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 

předpisů. 

Nabídky nebudou vráceny a budou zadavatelem archivovány ke zdokumentování průběhu zadávacího 

řízení.  

 

 

Bližší informace : 

Zdeňka Nosková,  starostka obce Levínská Olešnice tel. 724 181 526, 481 596 262,  email : 

starosta@levinskaolesnice.cz 

 

        

        

 

       Zdeňka Nosková 

         starostka obce 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno : 01.12.2023 

Sejmuto : 

 

 


		2023-12-02T00:05:03+0100
	Zdeňka Nosková




